Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

     марта 2025 г.                                                                                         №    -п

О внесении изменений в состав совета при главе Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края по делам казачества,
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 04 июня 2021 г. № 487-п
.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета при главе Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края по делам казачества, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 04 июня 2021 г. № 487-п «О совете при главе

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по делам

казачества» (с измененениями, внесенными постановлениями администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 05 мая

2023 г. № 246-п, от 25 августа 2023 года № 578-п, от 04 октября 2024 года №

737-п), (далее – совет по делам казачества), следующие изменения, изложив

его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу следующие постановления

администрации муниципального округа Ставропольского края:

от 05 мая 2023 года №246-п «О внесении изменений в состав совета

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

по делам казачества, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июня

2021 г. № 487-п»;

от 25 августа 2023 года №578-п «О внесении изменений в состав совета

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

по делам казачества, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июня

2021 г. № 487-п»;

от 04 октября 2024 № 737-п. «О внесении изменений в состав совета

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

по делам казачества, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июня

2021 г. № 487-п».

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности временно исполняющего обязанности

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Марченко С.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.А.Сиденко

Исполняющий обязанности
начальника отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,                                                                П.М.Магомедова

Проект постановления подготовил:

консультант отдела социального развития,
спорта, профилактики правонарушений
и обеспечения общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                             А.В.Харченко

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

 от 04 июня 2021 года № 487-п
(с изменениями внесенными

постановлением №     -п      от
2025 года)

СОСТАВ

совета при главе Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края по делам казачества

Климов

Денис Анатольевич

глава Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края,

председатель совета

Марченко

Светлана Ивановна

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председателя совета

Харченко Александр

Викторович

консультант отдела социального развития,

спорта, профилактики правонарушений и

обеспечения общественной безопасности

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края, секретарь совета

Члены совета:

Денисенко

Наталья Ивановна

начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа

Ковтунов Владимир

Петрович

атаман Апанасенковского хуторского

казачьего общества ТВКО

(по согласованию)

Кутепов Сергей

Геннадьевич

атаман Дивенского отдела

Ставропольского казачьего войска (с.

 Манычское)

(по согласованию)

Мартосов

Сергей Николаевич

Заместитель начальника полиции по

охране общественного порядка отдела

МВД РФ «Апанасенковский»

(по согласованию)

Соляной Иван

Иванович

атаман Апанасенковской казачьей сотни

«Ставропольская Казанская»

Ставропольского казачьего войска (м.

Джалга)
(по согласованию)

Кормильцева

Наталья Анатольевна

временно исполняющий обязанности
начальника Управления
культуры, туризма, информационной
и молодёжной политики
администрации Апанасенковского
муниципального округа

Чекрыгин Георгий

благочинный православных церквей

Дивенского округа

(по согласованию)

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав совета при главе
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по делам
казачества, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июня
2021 г. № 487-п»

1 Администрация АМО СК  2 экз.

2 Отдел социального развития, спорта, профилактики
правонарушений и обеспечения общественной
безопасности администрации АМО СК

1 экз.

3 Отдел правового обеспечения администрации АМО СК 1 экз.

Итого  4 экз.

Консультант отдела социального развития, спорта,
профилактики правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.В.Харченко